
Eläinvalkuainen (mukaan lukien tuotteet, jotka 
voivat sisältää eläinvalkuaista) Märehtijät Muut elintarviketuotantoeläimet

Käsitelty eläinvalkuainen

- liha/luujauho Kielletty Kielletty*

- muut eläimistä saatavat sivutuotteet, kuten 
sarveisjauho, verijauho Kielletty Kielletty*

- kalajauho Kielletty** Sallittu tietyin edellytyksin***

- hyönteisistä saatu Kielletty Kielletty****

Märehtijöistä saadut verituotteet (esimerkiksi
kuivattu plasma, kuivatut punasolut) Kielletty Kielletty

Muista kuin märehtijöistä saadut verituotteet 
(esimerkiksi kuivattu plasma, kuivatut puna-solut) Kielletty Sallittu tietyin edellytyksin***

Hydrolysoitu valkuainen, joka peräisin 
märehtijöiden muista ruhon osista kuin vuodista 
ja nahoista Kielletty Kielletty

Eläimistä saatu di- ja trikalsiumfosfaatti Kielletty Sallittu tietyin edellytyksin***

Märehtijöistä saatu gelatiini Kielletty Kielletty

Maitotuotteet Sallittu tietyin edellytyksin*** Sallittu tietyin edellytyksin***

Munat ja munatuotteet Sallittu tietyin edellytyksin***** Sallittu tietyin edellytyksin*****

Elävät hyönteiset Kielletty Sallittu tietyin edellytyksin******
* Muista eläimistä kuin märehtijöistä saatua käsiteltyä eläinvalkuaista voidaan käyttää vesiviljelyeläinten ruokinnassa. Käyttöön liittyy ilmoitusvelvollisuus ja joissakin 
tapauksissa hyväksymismenettely (ks. jäljempänä).
** Vieroittamattomien märehtijöiden kaupallisissa juottorehuissa kalajauhon käyttö on sallittu. Jos tilalla käytetään kalajauhoa sisältävää juottorehua, tulee tilan tehdä siitä 
ilmoitus lomakkeella I.
*** Käyttöön voi liittyä ilmoitusvelvollisuus ja joissakin tapauksissa hyväksymismenettely (ks. jäljempänä).
**** Hyönteisistä saatua käsiteltyä eläinvalkuaista voidaan käyttää vesiviljelyeläinten ruokinnassa. Käyttöön liittyy ilmoitusvelvollisuus ja joissakin tapauksissa 
hyväksymismenettely (ks. jäljempänä)
***** Munien ja munatuotteiden käyttö on sallittu, mikäli on varmistuttu siitä, että ne eivät sisällä salmonellaa.
****** Rehuksi käytettävissä hyönteislajeissa voi olla rajoituksia, lisätietoja: www.evira.fi/globalassets/elaimet/rehut/tiedotteet/tied2017/tiedote_3740_0405_2017.pdf

Taulukko 12. Eläinvalkuaisen kielletty/sallittu käyttö elintarviketuotantoeläimillä.
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